
UCHWAŁA NR XXVII/180/2016
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446.) w związku z art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2016 poz. 1870) Rada Miejska w Stąporkowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/99/2015 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XIII/99/2015 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
30 grudnia 2015 roku zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 do uchwały Nr XIII/99/2015 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
30 grudnia 2015 roku zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej

Id: LBVRH-FSWES-UVXPX-JKRPC-YQYMP. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W przedmiotowej uchwale proponuje się: 
a) dokonać zmian w planie wydatków bieżących w zakresie działu 852 zgodnie z decyzją Dyrektora MGOPS 
w Stąporkowie. 
b) dokonać zmian planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami. 

W konsekwencji proponowanych zmian w 2016 roku: 
Ogółem dochody wyniosą kwotę 51.735.627,18 zł w tym: 
- dochody bieżące 51.431.324,80 zł, 
- dochody majątkowe 304.302,38 zł. 

Wydatki ogółem wyniosą kwotę 54.327.256,18 zł w tym: 
- wydatki bieżące 50.009.154,18 zł 
- wydatki majątkowe 4.318.102 zł. 

Wynik budżetu: deficyt w kwocie 2.591.629 zł 
Przychody budżetu w kwocie 3.791.629 zł 
Rozchody budżetu 1.200.000 zł 
Kwota długu 12.856.000 zł, na dzień 31.12.2016r. 

Id: LBVRH-FSWES-UVXPX-JKRPC-YQYMP. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/180/2016 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 grudnia 2016 r 

Nazwa jednostki sprawozdawczej STĄPORKÓW 

Nr dokumentu XXVII/180/2016 

Data podjęcia 2016-12-28 

Rodzaj Plan wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2 000,00 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań bieżących 

2 000,00 

 85206  Wspieranie rodziny - 2 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 000,00 

 Razem: 
0,00 

BeSTia  Strona 1 z 1  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jacek Kołodziej 

Id: LBVRH-FSWES-UVXPX-JKRPC-YQYMP. Podpisany Strona 1



zmieniający

w złotych

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art.5 

ust.1pkt 2i3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 13570,91 13570,91 13570,91 0,00 13570,91 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0

750 75011 2010 278763,00 278763,00 278763,00 242763,00 36000,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0

751 75101 2010 19947,00 19947,00 9947,00 3763,00 16184,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0

801 80101 2010 51250,00 51250,00 51250,00 0,00 45625,37 5624,63 0,00 0,00 0 0 0 0 0

801 80110 2010 40206,00 40206,00 40206,00 0,00 40206,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0

801 80150 2010 1272,00 1272,00 1272,00 0,00 1272,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0

851 85195 2010 2240,00 2240,00 2240,00 0,00 2240,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0

852 85211 2060 6668001,00 6668001,00 6668001,00 77800,00 68572,00 0,00 6521629,00 0,00 0 0 0 0 0

852 85212 2010 8605214,00 8605214,00 8605214,00 729741,00 64059,00 0,00 7811414,00 0,00 0 0 0 0 0

852 85213 2010 76504,00 76504,00 76504,00 0,00 76504,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0

852 85215 2010 1989,00 1989,00 1989,00 0,00 0,00 0,00 1989,00 0,00 0 0 0 0 0

852 85228 2010 8280,00 8280,00 28280,00 0,00 8280,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0

852 85295 2010 181,00 181,00 181,00 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0

15767417,91 15767417,91 15777417,91 1054248,00 372513,28 5624,63 14335032,00 0,00 0 0 0 0 0

 

z dnia 30 grudnia 2015 roku

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

do Uchwały Nr XIII/99/2015 

Załącznik nr 6

Ogółem

Wydatki bieżące

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

  i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016r

§ Dotacje ogółem
Wydatki na 

2016r.

Jacek Kołodziej

w tym:

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Dział

z tego: 

Rozdział

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XXVII/180/2016

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 28 grudnia 2016 roku

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe
Dotacje na 

zadania bieżące

Wydatki jednostek budżetowych

Id: LBVRH-FSWES-UVXPX-JKRPC-YQYMP. Podpisany Strona 1




